
附件2
2023年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金
（农村安全饮水提标升级）绩效目标表
	省级财政部门
	省财政厅
	一
	1
	二
	1
	2
	3
	三
	1
	2
	四
	1
	2

	省级主管部门
	省水利厅
	黄石市
	大冶市
	十堰市
	郧阳区
	丹江口市
	竹溪县
	荆州市
	江陵县
	松滋市
	宜昌市
	宜昌市直
	远安县

	资金
情况
	年度省级补助资金金额（万元）
	21500
	300
	300
	2700
	900
	900
	900
	1800
	900
	900
	2600
	900
	900

	年度
目标
	按照相关规划或实施方案，根据任务清单并结合地方实际开展农村饮水提标升级，改善农村饮水供水。

	绩效
指标
	一级指标
	二级
指标
	三级指标
	单位
	指标值
	指标值
	指标值
	指标值
	指标值
	指标值
	指标值
	指标值
	指标值
	指标值
	指标值
	指标值
	指标值

	
	产出指标
	数量
指标
	农村饮水提标升级项目
	个
	27
	1
	1
	3
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	4
	1
	1

	
	
	质量
指标
	工程验收
合格率
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	
	
	
	已建工程是否存在质量问题
	是/否
	否
	否
	否
	否
	否
	否
	否
	否
	否
	否
	否
	否
	否

	
	
	时效
指标
	截至2024年6月底，年度投资完成比例
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	
	
	
	农村饮水改善供水人口
	万人
	217.48
	0.8
	0.8
	33.8
	14
	12
	7.8
	19.8
	15.8
	4
	15.3
	9
	4.4

	
	
	可持续影响指标
	已建工程是否良性运行
	是/否
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是

	
	
	
	工程是否达到设计使用年限
	是/否
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	受益群众
满意度
	%
	≥90
	≥90
	≥90
	≥90
	≥90
	≥90
	≥90
	≥90
	≥90
	≥90
	≥90
	≥90
	≥90





2023年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金
（农村安全饮水提标升级）绩效目标表续表1
	省级财政部门
	省财政厅
	3
	4
	五
	1
	2
	3
	4
	六
	1
	七
	1
	2
	八

	省级主管部门
	省水利厅
	长阳县
	五峰县
	襄阳市
	襄阳市直
	襄州区
	枣阳市
	谷城县
	荆门市
	京山市
	孝感市
	安陆市
	汉川市
	黄冈市

	资金
情况
	年度省级补助资金金额（万元）
	21500
	500
	300
	1600
	300
	300
	500
	500
	900
	900
	2300
	900
	1400
	1400

	年度
目标
	按照相关规划或实施方案，根据任务清单并结合地方实际开展农村饮水提标升级，改善农村饮水供水。

	绩效
指标
	一级指标
	二级
指标
	三级指标
	单位
	指标值
	指标值
	指标值
	指标值
	指标值
	指标值
	指标值
	指标值
	指标值
	指标值
	指标值
	指标值
	指标值
	指标值

	
	产出指标
	数量
指标
	农村饮水提标升级项目
	个
	27
	1
	1
	4
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1

	
	
	质量
指标
	工程验收
合格率
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	
	
	
	已建工程是否存在质量问题
	是/否
	否
	否
	否
	否
	否
	否
	否
	否
	否
	否
	否
	否
	否
	否

	
	
	时效
指标
	截至2024年6月底，年度投资完成比例
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	
	
	
	农村饮水改善供水人口
	万人
	217.48
	1.1
	0.8
	16.6
	3
	1.6
	5
	7
	6.7
	6.7
	42.6
	8.6
	34
	1.8

	
	
	可持续影响指标
	已建工程是否良性运行
	是/否
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是

	
	
	
	工程是否达到设计使用年限
	是/否
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	受益群众
满意度
	%
	≥90
	≥90
	≥90
	≥90
	≥90
	≥90
	≥90
	≥90
	≥90
	≥90
	≥90
	≥90
	≥90
	≥90



[bookmark: _GoBack]2023年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金
（农村安全饮水提标升级）绩效目标表续表2
	省级财政部门
	省财政厅
	1
	九
	1
	十
	1
	2
	3
	4
	十一
	1
	2
	3
	4

	省级主管部门
	省水利厅
	蕲春县
	咸宁市
	赤壁市
	随州市
	随州市直
	曾都区
	广水市
	随县
	恩施州
	宣恩县
	咸丰县
	来凤县
	鹤峰县

	资金
情况
	年度省级补助资金金额（万元）
	21500
	1400
	1400
	1400
	3600
	500
	300
	1400
	1400
	2900
	1400
	900
	300
	300

	年度
目标
	按照相关规划或实施方案，根据任务清单并结合地方实际开展农村饮水提标升级，改善农村饮水供水。

	绩效
指标
	一级指标
	二级
指标
	三级指标
	单位
	指标值
	指标值
	指标值
	指标值
	指标值
	指标值
	指标值
	指标值
	指标值
	指标值
	指标值
	指标值
	指标值
	指标值

	
	产出指标
	数量
指标
	农村饮水提标升级项目
	个
	27
	1
	1
	1
	4
	1
	1
	1
	1
	4
	1
	1
	1
	1

	
	
	质量
指标
	工程验收
合格率
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	
	
	
	已建工程是否存在质量问题
	是/否
	否
	否
	否
	否
	否
	否
	否
	否
	否
	否
	否
	否
	否
	否

	
	
	时效
指标
	截至2024年6月底，年度投资完成比例
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	
	
	
	农村饮水改善供水人口
	万人
	217.48
	1.8
	34.6
	34.6
	22.88
	0.28
	2.6
	10
	10
	22.6
	12
	7
	2.4
	1.2

	
	
	可持续影响指标
	已建工程是否良性运行
	是/否
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是

	
	
	
	工程是否达到设计使用年限
	是/否
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	受益群众
满意度
	%
	≥90
	≥90
	≥90
	≥90
	≥90
	≥90
	≥90
	≥90
	≥90
	≥90
	≥90
	≥90
	≥90
	≥90
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